2026年３月５日

各 位

会社名 株式会社十六フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 池 田 直 樹

（コード番号 7380 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 執行役員グループ企画統括部長 種  村  京  平

 電話番号  (058)207－0016

(開示事項の経過)子会社における株式売却益計上に関するお知らせ

当社子会社の株式会社十六銀行(以下「十六銀行」という。)は、2026年２月25日付「子

会社における株式売却益計上に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、イビデン株式

会社(コード番号4062 東証プライム、名証プレミア)が実施する同社普通株式の売出しに際

し、十六銀行が保有する同社株式の一部を売却することを決定しております。

本件売出しに関する売出価格等が2026年３月４日に決定したことに伴い、2026年３月期

において、株式売却益を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

なお、売出価格等の決定に関する詳細情報については、2026年３月４日付で同社が公表

している「売出価格等の決定に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．株式の売却

(1)売却する株式 イビデン株式会社 普通株式

(2)売却する株式数 1,740,000株

(3)売却総額 12,726 百万円(１株につき 7,314 円)

(4)株式売却益 11,610 百万円

２．今後の見通し

2026年３月期の連結業績に与える影響につきましては、他の要因も含めて現在精査中

ですが、今後修正が必要となった場合には、必要に応じて速やかに公表いたします。

以上